様式第10号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　  月　　日

観音寺市市民団体等活動促進事業費補助金概算払申請書

観音寺市長　白川晴司 　様

申請者　所在地　　観音寺市
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電　話
　平成　　年　  月　　日付けで交付決定通知のあった当該事業に係る補助金について、観音寺市市民団体等活動促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、概算払を受けたいので申請します。

（単位：円）
	交付決定額
	　　　　　　　円

	概算払申請額
	　　　　　　　円

振込先口座

	口座名義人

ふりがな

氏　　　名

	銀行名等
	銀行 信組　　　　　　　　　　　普通　　　　　　　口座番号

信金 農協　　　　　　　支店　　当座
貯蓄